Products Solutions Services
操作手册
Nivector FTI26
电容料位开关
粉末状和细颗粒状固料的限位检测
BA01832F/28/ZH/03.19
71455071
2019-10-01

1  =  2
  A0016051
发货清单（1）上的订货号是否与产品粘贴标签（2）上的订货号一致？
物品是否完好无损？
DELIVERY NOTE
40 bar
  A0035872
铭牌参数是否与发货清单上的订货号一致？
如果不满足任一上述条件，请咨询 Endress+Hauser 当地销售中心。
4.2  产品标识
测量设备的标识信息如下：
• 铭牌参数
• 订货号，标识发货清单上的订购选项
• 在 W@M 设备浏览器中输入铭牌上的序列号
（www.endress.com/deviceviewer）：显示测量设备的所有信息
在 W@M 设备浏览器中输入铭牌上的序列号（www.endress.com/deviceviewer），可以
查询设备的配套技术文档资料
4.2.1  制造商地址
Endress+Hauser SE+Co. KG
Hauptstraße 1
79689 Maulburg, Germany
制造商地址：参考铭牌。
到货验收和产品标识 Nivector FTI26
10 Endress+Hauser
4.2.2  铭牌
Ser. no.:
Order code:
I max.
U:
Ext. ord. cd.:
TAG:
BAxxxxF
XAxxxxF
40 bar
Date:
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
12
14
15
17
13
11
06
50
EAC Ex ta/tc IIIC
T100°C Da/Dc X
16

设备名称
制造商地址
订货号
序列号
测试磁铁放置位置
扩展订货号
供电电压
输出信号
过程温度和环境温度
过程压力
认证图标、通信图标（可选）
防护等级：例如 IP、NEMA
测量点位号（可选）
生产日期（年份、月份）
Endress+Hauser 二维码序列号
《操作手册》（BA）、《安全指南》（XA）
的文档资料代号
测试磁铁为标准供货件。可以不订购测试磁铁。→   24
4.3  储存和运输
4.3.1  储存条件
• 允许储存温度：–25 … +85 °C (–13 … +185 °F)
• 使用原包装。
4.3.2  运输
使用原包装将设备运输至测量点。
Nivector FTI26 安装
Endress+Hauser 11
5  安装
5.1  安装条件
侧向安装在盛放固体散料的罐体中使用，例如 料仓。
限位开关可以直接连接微型接触器、电磁阀或可编程逻辑控制器（PLC）。
1
2
  A0035880
 2 应用实例
1 溢出保护或高限检测（MAX）
2 空转保护或低限检测（MIN）
5.2  安装测量设备
5.2.1  所需工具
• 开口扳手 AF32
• 仅允许通过六角螺栓上的转动夹持面旋转拧紧设备
• 扭矩：5 … 12 Nm (3.7 … 8.9 lbf ft)
• 与传感器表面的间距：≥ 20 mm (0.79 in)，安装后的传感器末端应伸出料仓壁（通过
20 mm (0.79 in)焊座安装）
• 料仓壁厚：< 35 mm (1.38 in)，或 G 1"焊座：< 50 mm (1.97 in)
5.2.2  安装实例
≥20 (0.8)
G 1"
  A0035881
 3 标准安装，通过外部 G 1"螺纹转接头安装
安装 Nivector FTI26
12 Endress+Hauser
≥20 (0.8)
G 1"
  A0036360
 4 料仓壁存在黏附，通过内部 G 1"螺纹转接头安装
≥20 (0.8)
G 1"
  A0036359
 5 料仓壁带孔口，通过锁紧螺母安装（锁紧螺母可以作为附件订购→   21）
13.5 (0.53)
G 1"
  A0036362
 6 通过焊座安装（焊座可以作为附件订购→   21）
注意
安装在常见三通或金属罐的安装短管中，影响传感器的测量性能。
‣ 通过 Tri-Clamp 卡箍安装，例 如同时安装 NA 转接头，确保卫生合规， 从而尽量减
小安装间隙，提高清洗性能。
A
!B
!C
A
C - B
<
= 1
  A0036363
 7 通过 TriClamp 卡箍和 NA 转接头安装（TriClamp 卡箍可以作为附件订购→   21，NA 转接头用户

• 焊座，安装有螺纹套筒：466 g (16.44 oz)
• Tri-Clamp 2''卡箍，安装有螺纹套筒：503 g (17.74 oz)
• 订货号
• G 1"焊座，带螺纹套筒和成型密封圈：71444432
• G 1"螺纹转接头，Tri-Clamp 2''卡箍，带螺纹套筒和成型密封圈：71444431
1
2
3
4
  A0040366
1 螺纹套筒
2 成型密封圈
3 G 1"焊座（订购选项 620，选型代号 PK）
4 G 1"过程转接头，Tri-Clamp 2"卡箍（订购选项 620，选型代号 RK）
5
8
.6
 (
2
.3
1
)
Ø60 (2.36)
Ø44.9 (1.77)
Ø60 (2.36)
  A0040367
 12 G 1"焊座，带螺纹套筒。 测量单位 mm (in)
5
8
.6
 (
2
.3
1
)
Ø64 (2.52)
Ø44.9 (1.77)
Ø48.3 (1.9)
  A0036229
 13 G 1"过程转接头，Tri-Clamp 2"卡箍，安装有螺纹套筒。 测量单位 mm (in)
Nivector FTI26 附件
Endress+Hauser 23
11.2  G 1½"外壳盖、R 1½"外壳盖、NPT 1½"外壳盖
G 1½"外壳盖
• 材质：PBT-GF
• 重量：74 g (2.610 oz.)
• 订货号：71395785
R 1½"外壳盖
• 材质：PBT-GF
• 重量：71 g (2.504 oz.)
• 订货号：71395862
NPT 1½"外壳盖
• 材质：PBT-GF
• 重量：71 g (2.504 oz.)

11.3  锁紧螺母
• 材质：PA
• 订货号：71395801
8
 (
0
.3
1
)
G 1"1
2
 (
0
.0
8
)
41 mm
2
 (
0
.0
8
)
  A0036041
11.4  防爆保护罩
• 材质：PC
• 订货号：71395803
附件 Nivector FTI26
24 Endress+Hauser
0.6 Nm
  A0036434
11.5  测试磁铁
订货号：71267011
11.6  插头、转接头
说明 订货号 选型代号 1)
电缆，带插头
单位：mm (in)
M12 插头，带 LED 指示灯，IP69
• 直角弯头，单端连接
• 5 m (16 ft)电缆，PVC（橙色）
• 本体：PVC（透明）
• 开槽螺母：316L
52018763 RX
ye 1
ye 2
gn
2
7
.5
(1
.0
8
)
40
(1.57)
³
实例：M12 插头，带 LED 指示灯
M12 插头，无 LED 指示灯，IP69
• 直角弯头，单端连接
• 5 m (16 ft)电缆，PVC（橙色）
• 本体：PVC（橙色）
• 开槽螺母：316L (1.4435)
52024216 RW
M12 插头，无 LED 指示灯，IP67
• 直角弯头
• 5 m (16 ft) PVC 电缆（灰色）
• 开槽螺母：Cu Sn/Ni
• 本体：PUR（蓝色）
52010285 RZ
~52.5 (2.07)
ø
2
0
(0
.8
) M12 插头，无 LED 指示灯，IP67
• 直线连接头，自连接型 M12 插头
• 开槽螺母：Cu Sn/Ni
• 本体：PBT
52006263 R1
M12 插头的线芯颜色：1 = BN（棕色）、2 = WT（白色）、3 = BU（蓝色）、4 = BK（黑色）
1) 参见 Configurator 产品选型软件中的订购选项 620
Nivector FTI26 索引